
 

BR.0210.1.96.2023 

 Zarządzenie nr 96 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 74 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 12 października 2021 r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwum zakładowego w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się następującą zmianę w Zarządzeniu nr 74 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 12 października 2021 r. w sprawie ustalenia instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwum zakładowego w Uniwersytecie w Białymstoku: 

 Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt Uniwersytetu w Białymstoku stanowiący Załącznik 

nr 2 do Zarządzenia nr 74 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

12 października 2021 r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt i instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwum zakładowego w Uniwersytecie w Białymstoku otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

  

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 stycznia 2024 r. 

Rektor 

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


